Saphir N | Unelvent fiche
 Réf 620135  Réf 620338  Réf 620122  Réf 620123  Réf 620340
 Réf 620124  Réf 620336
Voir les produits S&P Unelvent : https://www.domomat.com/72_sp-unelvent
Retrouvez tous les produits S&P Unelvent
chez Domomat !
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               1 / 1

620 326
CHOISIR LE SET DE NETTOYAGE
RÉFÉRENCES - CODIFICATIONS
KIT NET.AC STD KIT NET.AC PLUS KIT NET.AC GARAGE KIT ASP LIQUIDE
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
Type
de set de nettoyage
Utilisation sur une grande
surface de carrelage
Utilisation
zone principale de vie
Utilisation secondaire
zone étage opu nuit
utilisation
pour voiture / garage
Standard • • • • • • • •
Plus • • • • • • • • • •
Garage • • • •
496 Catalogue général
Aspiration
centraliséeSAPHIR N
CHOISIR LES PRISES
PRISES CARRÉES
Référence Code Particularité Accessoires Dimmensions (mm) L x H x P
KPC BL 620 347 • Murale ou sol
• Design discret
• Filaire
• Boîte contre-prise
• 1 contre prise
• 1 garde plâtre
• 1 raccord droit Ø 50 mm
• 1 adaptateur Ø 50/51 mm
• 1 raccord coudé Ø 51 mm
    Encastrement
• A/ 70 x 70 x 33
    Extérieur
• B/ 80 x 80 x 12KPC GR 620 348
KPC 40 BL 620 349 • Murale
• Design discret
• Filaire
• Contre-prise ronde spéciale placo
• 1 contre prise
• 1 garde plâtre
• 1 raccord coudé Ø 40 mm
    Encastrement
• A/ Ø 77 x 25
    Extérieur
• B/ 80 x 80 x 12
KPC 40 GR 620 350
Référence Code Particularité Accessoires Dimmensions (mm) L x H x P
KPR BL 620 345
• Murale
• Design
•
• Filaire
• Boîte contre-prise
• 1 contre prise
• 1 garde plâtre
• 1 raccord droit Ø 50 mm
• 1 adaptateur Ø 50/51 mm
• 1 raccord coudé Ø 51 mm
    Encastrement
• A/ 100 x 70 x 33
    Extérieur
• B/ 120 x 85 x 11
KPR 40 GR 620 346
• Murale
• Design
•
• Filaire
• Contre-prise ronde spéciale placo
• 1 contre prise
• 1 garde plâtre